
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申し込みはメール cb_information@career-bank.co.jp 
または、FAX でも承ります  ＦＡＸ （011）207-7871  

  担当／ キャリアバンク 藤倉 （℡011-221-6050） 
 

※オンライン申込みの方には、折り返しメールにて詳細をご案内いたします。 
※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内の
みに利用させていただきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。 
※会場定員 50 名につき、定員に達した場合は折り返しご連絡申し上げます。 
 

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当日は会場にて検温とマスク着用のご協力をお願いいたします。 

 

開 催 日 時 
2022 年 ４月１9 日（火） 17：00～18：30 

※時間が通常と異なりますのでご注意ください 

 

開 催 場 所 
キャリアバンク セミナールーム 

（札幌市中央区北５条西５丁目 ｓａｐｐｏｒｏ５５ビル ５階） 

講 師 
キャリアバンク㈱ 執行役員兼海外事業部部長 

㈱ジャパンランゲージ 代表取締役社長  水田 充彦 

参 加 料  無  料 

講 師 紹 介 

行政書士、社会保険労務士、日本語教師の有資格者。 

札幌と佐賀で日本語学校を運営する㈱ジャパンランゲージの代表取締役社長を兼任。 

在留資格制度や人事労務、日本語教育を専門とし、これまで多くの外国人の採用支援及び 

自治体における多文化共生事業を手がける。 

外国人採用に関するセミナー実績は全国で 100回以上。 

企 業 名  

参加者名  

聴講方法 来場 ・ オンライン （いずれかに〇）  電話番号  

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

SATO GROUP オープンセミナーのご案内 

～ 入国解禁！今後の外国人労働者確保 徹底解説 ～ 

 

 

キャリアバンク株式会社 

代表取締役社長 佐藤良雄 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、SATO グループでは毎月様々な分野の講師によるセミナーを開催しております。 

今回は、弊社海外事業部部長の水田より、外国人採用支援の今後の行方についてお話させていただきます。 

アフターコロナ、ウイズコロナの労働者確保は喫緊の課題。経営者や採用担当者の皆様のお役に立つ情報を、豊富

な実績に基づいてご提供いたします。  

聴講はご来場、オンライン（ZOOM）どちらも可能です。どうぞお好みのスタイルでご参加ください。 

敬具 
                                                                            

各 位 


